
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STC Lạng Sơn, ngày 31  tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2026  

của Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LẠNG SƠN 
 

 

Căn cứ Nghị định số 217/2025/NĐ-CP ngày 05/8/2025 của Chính phủ 

Quy định về hoạt động kiểm tra chuyên ngành; 

Căn cứ Quyết định số 41/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Thông báo số 1190/TB-TTr ngày 04/12/2025 của Thanh tra tỉnh 

về kết quả xử lý chồng chéo, trùng lặp trong kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2026; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2026 của Sở Tài chính. (có Kế 

hoạch kiểm tra kèm theo Quyết định này).  

Điều 2. Giao các phòng chuyên môn của Sở Tài chính triển khai thực hiện 

Kế hoạch kiểm tra theo Quyết định này và thông báo cho các cơ quan, đơn vị, tổ 

chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra và cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên 

quan về Kế hoạch kiểm tra. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Tài 

chính và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Bộ Tài chính (b/c); 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- UBND các xã, phường; 

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, Doanh nghiệp 

 thuộc đối tượng kiểm tra; 

- VP, các phòng CM thuộc Sở; 

- Trang TTĐT Sở Tài chính; 

- Lưu: VT, VP (PTTT). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Hồng Tiến 

 


		2026-01-14T11:39:52+0700


		2026-01-14T13:32:42+0700


		2026-01-14T13:32:42+0700




